AODMUHUCTPALUNA CBET/IOAPCKOTIO MYHULINMAJIBHOT'O PA/IOHA
BO/IMOIrPAACKOWV OBJIACTU
OTAEN OBPA30OBAHUA, OINMEKN U MOMNEYNTE/IbCTBA

404171, p.n.CeBeTtnbinn Ap, yn. CnoptuBHas, 5, Ten. 8 (84477) 6-15-58

NMPNKA3

or 06 . 0S.2018 Ne LLI

O npoBefeHUN LLKOJIbHOrO
aTana Bcepoccuiickoi
onMmMnuagpbl LWKOSIbHNKOB

B cooteBetctBUM C [Mpukazom MwuHo6pHaykm Poccum ot 18.11.2013
Noe 1252 «O6 vytBepxaeHun Tlopsgka npoBefeHnss  Bcepoccuiickoi
onmMnuagpb! WKOSTbHUKOB

NMpuKasbliBalo:

1 PykoBogutenam o6LeobpasoBaTesibHbIX opraHusauui
CBeT/1I09pCKOro MyHULMNAIbHOTO panoHa:

- NOAroToBUTL U npoBecTn ¢ 24.09.2018 no 22.10.2018 LWKO/bHbLIA 3Tar
Bcepoccuiickoin onvMmnuagpbl LWKOSIbHUKOB B COOTBETCTBMM C NpuiaraemMbim
rpadgoukom;

- NMOABECTM UTOMM W HanpasuTb CNUCKM nobeauTesneit LKO/IbHOro aTtana
Bcepoccuiickoir onMmnuagbl LWKOMIBHUKOB B CPoK Ao 23.10.2018 B otaen
obpasoBaHuNA, OMekn U nonevyntTenbctea agmMuHucTpaumm CBeTI0APCKOro
MYHMLMNASILHOrO panoHa.

2. KOHTpPO/Ib UCNONIHEHUA OaHHOro Nnpukasa BO3/IOXWUTbL Ha r/1laBHOro
cneuynanncta otaena O.B.LUynbxeHKo

N.0. HauasibHUKa OTI C.B.MapuHunHa

Vcn. O.B.LlUynbxeHko
6. 16-81



MpunnoxeHue
K npukasy otgesna obpaszoBaHus,
oneku n noneynTenbCcTBa

ot 06 03 ,2018 Ne /NP

Mpaduk

npoBeAeHNs LWKOJIbHOro aTana Bcepoccuiickolh onumnuagbl LWKONbHUKOB

Ne
n/n

REBOo~N A wN R

DSl ol
COLVwow~NU~w

HanmeHoBaHue npegmeTta

Nutepatypa

MpaBo

dunsunka

Pycckuii a3bIK

dusnyeckasa Kynbtypa

AcTpoHOMUA

OKOHOMMKa

WcTopusa

AHIINACKNIA A3bIK

Hemeuxnin a3bik

Matematuka

Xumunsa

VickyccTBO (MMpoOBas XygoXecTBEHHaAs KynbTypa)
WHopmaTmka n KT

OcHoBbl 6€30NacHOCTU XNU3HeAeATeTbHOCTH
Bbrnonorusa

leorpadoms

ObuiecTtBo3HaHMe

Jkonorvsa

TexHonorusa

24.09.2018
25.09.2018
26.09.2018
27.09.2018
28.09.2018
01.10.2018
02.10.2018
03.10.2018
08.10.2018
08.10.2018
09.10.2018
10.10.2018
11.10.2018
12.10.2018
15.10.2018
16.10.2018
17.10.2018
18.10.2018
19.10.2018
22.10.2018

Jata nposepeHns





