## АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

404171, р.п.Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, тел. 8 (84477) 6-15-58

ПРИКА3

от 06.09.2018

Nº 178

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»

## приказываю:

- 1. Руководителям общеобразовательных организаций Светлоярского муниципального района:
- подготовить и провести с 24.09.2018 по 22.10.2018 школьный этап Всероссийской олимпиады школьников в соответствии с прилагаемым графиком;
- подвести итоги и направить списки победителей школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в срок до 23.10.2018 в отдел образования, опеки и попечительства администрации Светлоярского муниципального района.
- 2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста отдела О.В.Шульженко

И.о. начальника отделя

С.В.Маринина

Приложение к приказу отдела образования, опеки и попечительства от <u>06</u>. <u>09</u>.2018 № <u>178</u>

## График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Nº	Наименование предмета	Дата проведения
п/п		
1.	Литература	24.09.2018
2.	Право	25.09.2018
3.	Физика	26.09.2018
4.	Русский язык	27.09.2018
5.	Физическая культура	28.09.2018
6.	Астрономия	01.10.2018
7.	Экономика	02.10.2018
8.	История	03.10.2018
9.	Английский язык	08.10.2018
10.	Немецкий язык	08.10.2018
11.	Математика	09.10.2018
12.	Химия	10.10.2018
13.	Искусство (мировая художественная культура)	11.10.2018
14.	Информатика и ИКТ	12.10.2018
15.	Основы безопасности жизнедеятельности	15.10.2018
16.	Биология	16.10.2018
17.	География	17.10.2018
18.	Обществознание	18.10.2018
19.	Экология	19.10.2018
20.	Технология	22.10.2018

И.о. начальника отдел

С.В.Маринина